
Social - og sundhedshjælpere til Richtsens Plejecenter
med mulighed for weekendarbejde hver 3. weekend

Brænder du for at skabe trygge og værdige rammer for ældre borgere? Og har du lyst til at arbejde
et sted, hvor nærvær, fællesskab og et godt arbejdsmiljø vægtes højt? Så er du måske en af vores
nye social- og sundhedshjælpere på Richtsens Plejecenter.
Vi søger en eller flere engagerede social- og sundhedshjælpere til en eller flere faste stillinger. Vi
mangler engagerede social- og sundhedshjælpere i aftenvagt og dagvagt. 
Som udgangspunkt arbejder alle i to vagtlag. Som noget nyt har du mulighed for at vælge, om du
vil arbejde hver 2. eller 3. weekend. Stillingen er på 37 timer pr. uge, men skulle du have andre
ønsker, så taler vi om det.
Som medarbejder hos os bliver du en vigtig del af hverdagen på vores plejecenter, der rummer 56
boliger fordelt på 7 leve-bo-enheder. Vi arbejder ud fra en helhedsorienteret tilgang, hvor vi ser hele
mennesket og skaber en tryg og værdig hverdag for vores beboere.
I vores leve-bo-miljø serverer vi mad fra eget køkken, hvilket bidrager til en hjemlig atmosfære og
giver mulighed for at inddrage beboerne i madlavningen og måltiderne.
Dine opgaver og ansvar

 Bidrager til at give borgerne en god hverdag.●

 Tværfagligt samarbejde med kollegaer, pårørende og eksterne samarbejdspartnere.●

 Bidrage til et hjemligt miljø, hvor livskvalitet og fællesskab er i fokus.●

 Have medansvar for planlægning af din egen arbejdsdag.●

 Arbejde rehabiliterende, med fokus på den enkelte borgers ressourcer.●

Vi tilbyder

en arbejdsplads med fokus på trivsel og et godt arbejdsmiljø●

en meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel●

samarbejde og faglig sparring med dygtige kollegaer●

mulighed for personlig og faglig udvikling●

medindflydelse på egen vagtplan.●

Hvem er du?

Uddannet social- og sundhedshjælper.●

Ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt.●

Engageret i at skabe en tryg og værdig hverdag for beboerne.●

God til at samarbejde med både kollegaer og pårørende.●

Du ser muligheder frem for begrænsninger.●

Mødestabil.●

Lyder dette som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig.
Der er løbende ansøgningsfrist og vi holderr løbende ansættelsessamtaler.
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte 

teamleder Margrethe Kristine Styrk på tlf. 20 55 69 11●

teamleder Betina Christensen på tlf. 21 55 26 68●

centerleder Karen Inger Refslund Andersen på tlf. 20 48 76 04●

Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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